

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanamayabilir.					
09:00	Almanya	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Ağustos	1,2	-2,9
09:00	Almanya	Fabrika Siparişleri - Yıllık (%)	Ağustos	3,1	-3,4
15:30	ABD	Dış Ticaret Dengesi (milyar \$)	Ağustos	-61,0	-78,3
17:30	Türkiye	Hazine Nakit Dengesi (milyar TL)	Eylül		84,2
18:00	ABD	New York Fed 1 Yıllık Vadeli Enflasyon Beklentisi (%)	Eylül		3,2
		Hazine 2 Yıllık Vadeli Kira Sertifikası ve 5 Yıllık Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenececek			
		Fed Üyelerinden Bostic, Miran ve Kashkari'nin Konuşmaları			
		Çin ve Hong Kong Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Japonya'da ekonomiyi destekleyici politika yanlısı Takaichi'nin Liberal Demokrat Partisi'nin yeni başkanı olmasıyla gelen iyimserlik sürerken, Nikkei endeksi zirvesini yeniliyor. Çin ve Hong Kong endeksleri ise bugün tatil nedeniyle kapalı bulunuyor. ABD tarafında spot endeksler ise bir kez daha karışık kapandı. Dow Jones %0,14 değer kaybı ile negatif ayrışırken, S&P500 %0,36 ve Nasdaq %0,71 yükselerek dün günü tamamladı. Yeni güne girerken ABD vadeliileri ise negatife dönmüş bulunuyor. Avrupa vadeliileri ise Fransa'da Başbakan Lecornu'nun istifası sonrası politik krizin derinleşeceği endişeleriyle karışık seyreliyor.

ABD'de Senato'nun dün federal kurumların finansmanına yönelik hem Cumhuriyetçi hem de Demokrat tasarıları bir kez daha reddetmesi ardından hükümet kapanması sürüyor. Sakin bir veri akışı takip edeceğimiz haftada, kapanma nedeniyle resmi verilerin de açıklamaları erteleniyor. Bugün de ABD'de dış ticaret dengesi verilerinin açıklanması planlanıyordu. Dış ticaret istatistiklerinin de açıklanmasının ertelenmesi beklenirken, New York Fed'in düzenlediği tüketici anketindeki enflasyon beklentileri yakında takip edilecek. Ayrıca Fed üyelerinin konuşmalarını takip etmeye devam edeceğiz. Dün açıklamalarda bulunan Kansas City Fed Başkanı Schmid, enflasyonun yüksek seyrini koruduğunu ve faiz indirimlerinde acele edilmemesi gerektiğini söyleyerek temkinli taraftaki Fed üyeleri arasına katıldı. Avrupa tarafında ise dün açıklanan verilere göre Sentix yatırımcı güven endeksi Euro Bölgesi için ekim ayında 3,8 puan artarak -5,4'e yükseldi ve son 16 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Dün ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde dezenflasyon sürecinin tamamlandığını ancak küresel ticaret politikalarındaki oynaklığın enflasyon görünümünü belirsiz kıldığını belirtti. Dün Japon yenindeki gerilemeden destek bulan dolar endeksi bu sabah 98,2 seviyelerinde seyrederken, euro Fransa'da izlenen siyasi karışıklıkla dolar karşısında 1,1660 seviyelerine kadar gerilemesi ardından 1,1691 seviyelerinde dengelenmiş bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,15 çevresinde hareket ediyor.

BIST100 endeksinde dün satış baskısı devam etti. ABD Yüksek Mahkemesi'nin Halk Bankası'nın İran yaptırımları iddialarına ilişkin yargılamayı sonlandırma talebini görüşmeyi reddetmesi ardından banka hisseleri %10 düşüşe ulaşırken, BIST100 de günü %1,14 değer kaybı ile 10.734 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 117,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 41,70, 5 yıllık CDS primi ise 258 seviyelerinde bulunuyor.

Kesintisiz yükselişini sürdüren ons altın 3.977\$ ile yeni zirvesini görürken, ons gümüş 48,50\$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 65,6\$, Bitcoin ise 124.000\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1726–1,1828, aşağı yönde 1,1684–1,1646 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3487–1,3527, aşağı yönde 1,3390–1,3330 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.987\$–4.091\$, aşağı yönde 3.871\$–3.766\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 48,97\$–50,00\$, aşağı yönde 47,85\$–47,02\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.706\$–1.775\$, aşağı yönde 1.577\$–1.512\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.437\$–3.489\$, aşağı yönde 3.301–3.212\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 42,49\$–43,85\$, aşağı yönde 40,11\$–38,35\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,8515 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.831–11.033, aşağı yönde 10.573–10.398 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için





Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Eylül ayında aylık bazda 0,91 puan artışla 70,83 seviyesine yükseldi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün 8 ay vadeli kuponsuz Hazine bonosunun yeniden ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 27 milyar 610,8 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 14 milyar 800 milyon TL net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 42 milyar 410,8 milyon TL 'ye ulaştı.
- Mevsim etkisinden arındırılmış tüketici fiyatları Eylül'de yükselişini sürdürerek aylık bazda %2,71 arttı. Önceki ay artış %2,49 olmuştu. Geçen ay işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE %2,56, enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç TÜFE %2,27 artış kaydetti.
- TCMB, yayımladığı Eylül ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nda, gıda fiyatlarının zirai don ve kuraklık kaynaklı arz yönlü unsurların da etkisiyle olumsuz seyretime devam ettiği belirtildi. Hizmet enflasyonunun bir önceki aya kıyasla yükselmesinde birçok kalemden izlenen okula dönüş etkisi belirleyici oldu. Bu bağlamda; eğitim (özel üniversite), ulaştırma (okul servis ücreti) ve lokanta-otel (yurt ücretleri) hizmet kalemleri öne çıktı. Keza, okula dönüşün aylık tüketici enflasyonuna etkisi yaklaşık 0,7 puan oldu. Raporda, Eylül ayında mevsimsel unsurlarla yüksek seyreden sözleşme yenileme oranına rağmen aylık kira enflasyonu bir önceki aya kıyasla güç kaybettiğine dikkat çekildi.
- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Dünya Bankası ve uluslararası finans kuruluşlarının Türkiye'nin elektrik ve doğal gaz altyapısına büyük ilgi gösterdiğini belirterek, "Dünya Bankası ile 750 milyon dolarlık Türkiye Elektrik İletim AŞ'nin (TEİAŞ) kredi anlaşmasını imzaladık." dedi.
- Amerika Birleşik Devletleri Yüksek Mahkemesi, Halk Bankası'nın (HALKB) İran yaptırımları iddialarına ilişkin yargılamayı sonlandırma talebini görüşmeyi reddetti. Karar sonrası bankanın hisseleri Borsa İstanbul'da %10 düşüşle taban fiyattan günü tamamladı.
- Bloomberg News'un haberine göre Türkiye, Batı Anadolu'daki nadir toprak rezervlerini geliştirmek için ABD ile görüşmeler yapıyor. Bu durum, Çin ve Rusya ile benzer görüşmeler teknoloji transferi ve arıtma hakları konusundaki anlaşmazlıklar nedeniyle yavaşladıktan sonra, NATO müttefikine doğru bir kayışı işaret ediyor.

Avrupa

- Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güven endeksi, ekimde, başta Asya olmak üzere küresel ekonomik güvenin iyileşmesiyle 3,8 puan artarak eksi 5,4'e yükseldi. Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen Beklentiler Endeksi de 0,8'den 5,8'e yükseldi. Mevcut Durum Endeksi de eksi 18,8'den eksi 16'ya ulaştı.
- Euro Bölgesi'nde perakende satışlar ağustosta aylık bazda %0,1, yıllık bazda %0,01 yükseldi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi enflasyonunun görünümü her zamankinden daha belirsiz olsa da enflasyon etrafındaki risk aralığının daraldığını söyledi. Lagarde, "Dezenflasyon sürecinin bittiğini söyleyebiliriz. Euro Bölgesi enflasyonunun görünümü hem yukarı yönlü hem de aşağı yönlü risklerin nedeni olan ve hala oynaklığını koruyan küresel ticaret politikası ortamı nedeniyle her zamankinden daha belirsiz kalmaya devam ediyor" ifadelerini kullandı.
- Financial Times'in bir belgeye atıfta bulunarak bildirdiğine göre, Avrupa Komisyonu, dünya genelindeki çelik ithalatına, 2013 seviyelerinde belirlenen kotanın üzerindeki kısmı için %50 oranında tarife önermeyi planlıyor.
- Kemer sıkma tartışmalarının siyasi krize döndüğü Fransa'da 9 Eylül'de başbakan olarak atanan Sebastien Lecornu görevde daha bir ayı doldurmadan istifa etti.

ABD

- ABD Başkanı Donald Trump, Alaska'nın maden potansiyelini ortaya çıkarmayı amaçlayan Ambler Yolu Projesi'ne onay verdi.
- ABD Başkanı Donald Trump, 1 Kasım'dan itibaren ithal edilen orta ve ağır hizmet tipi kamyonlara %25 oranında gümrük vergisi uygulanacağını duyurdu. Trump, 25 Eylül'de yaptığı açıklamada, söz konusu tarifinin başlangıç tarihini 1 Ekim olarak duyurmuştu.
- Beyaz Saray sözcüsü Karoline Leavitt, Trump'ın tarife politikasından elde edilen gelirlerden Amerikalılara vergi indirimi sağlaması fikrinin tartışıldığını ancak henüz karar verilmediğini söyledi. Potansiyel 2.000 dolarlık bir indirim hakkında soruya Leavitt, "Bence bu, başkanın danışmanlarıyla tartıştığı ve gündeme getirdiği bir fikir, ancak bu noktada kesin bir karar verilmedi" dedi.
- Cumhuriyetçilerin çoğunlukta olduğu Senato, federal kurumları finanse etmeye yönelik birbiriyle çatışan önlemleri beşinci kez reddetti. Hem Cumhuriyetçilerin operasyonları 21 Kasım'a kadar finanse etme teklifi hem de süresi yıl sonunda dolacak sağlık hizmeti sübvansiyonlarını da uzatacak Demokrat Parti önerisi için yeterli destek sağlanamadı. Kriz, federal harcamaların yaklaşık dörtte birine denk gelen, kurum operasyonları için yaklaşık 1,7 trilyon dolarlık fonu dondurdu. Geri kalanının çoğu sağlık ve emeklilik programlarına ve büyüyen 37,88 trilyon dolarlık borcun faiz ödemelerine gidiyor.
- Kansas City Fed Başkanı Jeff Schmid, faiz oranlarını daha fazla düşürmeye isteksiz olduğunun sinyalini verdi ve Fed'in aşırı sıkı ve aşırı gevşek politika ikiz riskleri arasında gezinirken, çok yüksek enflasyon tehlikesine odaklanması gerektiğini savundu. Schmid, işletmelerin Başkan Donald Trump'ın tarife politikalarının belirsizlikleriyle uğraşırken ve yapay zekanın gelecekteki işgücü ihtiyaçları üzerindeki etkilerini anlamaya çalışırken işe alımları ertelediğine inandığını söyledi. Yine de %4,3'lük işsizlik oranı dahil olmak üzere geniş bir gösterge yelpazesinin, işgücü piyasasının genel olarak sağlıklı kaldığını

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



gösterdiğini söyledi. Bu arada, enflasyonun hala çok yüksek olduğunu ve hizmet enflasyonunun son aylarda %3,5 civarında sabitlenmiş gibi görüldüğünü, bunun da Fed'in %2'lik enflasyon hedefinin oldukça üzerinde olduğunu belirtti.

- ABD'de Haver Analytics'in hesaplamalarına göre, 27 Eylül haftasında mevsimsellikten arındırılmış haftalık işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftadaki 218.589'dan 224.269'a yükseldi.

Asya

- Çin'in altın rezervleri, merkez bankasının art arda 11 ay boyunca külçe alımlarını sürdürmesiyle, eylül sonunda bir önceki aydaki 74,02 milyon onstan 74,06 milyon onsa yükseldi. Çin'in altın rezervlerinin parasal değeri geçen ay sonunda bir önceki aydaki 253,84 milyar dolardan 283,29 milyar dolara yükseldi. Çin'in döviz rezervleri, 3 trilyon 335 milyar dolarlık tahmine karşın Eylül ayında 16,5 milyar dolar artarak 3 trilyon 339 milyar dolara yükseldi. Rezervler ağustos ayında 3 trilyon 322 milyar dolar seviyesindeydi.
- Japon Maliye Bakanı Katsunobu Kato, artan mali endişeler nedeniyle yenin dolar karşısında 150 seviyesinin üzerine çıkarak iki ayın zirvesine ulaşmasının ardından, hükümetin döviz piyasasındaki oynak hareketlere karşı tetikte olacağını söyledi. Kato, "Döviz kurlarının temel göstergeleri yansıtacak şekilde istikrarlı bir şekilde hareket etmesi önemlidir, Döviz piyasasındaki aşırı oynaklığı ve düzensiz hareketleri titizlikle izlemeye devam edeceğiz" ifadelerini tekrarladı.

Dünyadan

- Uluslararası Para Fonu (IMF), güçlü mali ve para politikaları çerçeveleri ile gelişmiş yerel para cinsinden borçlanma piyasalarının gelişmekte olan ekonomilerin küresel finansal şoklara karşı dayanıklılığını desteklediğini bildirdi.
- Bank of America, altının ons başına 4 bin dolara yaklaşmasıyla birlikte yatırımcıları temkinli olmaya çağırdı. Bank of America, müşterilerine gönderdiği notta, altının 4 bin dolara yaklaşırken "yükseliş trendinde yorulma" belirtileri gösterdiğini ve bunun dördüncü çeyrekte bir "düzeltme veya konsolidasyon" dönemine yol açabileceği uyarısında bulundu.
- Goldman Sachs, Batı dünyasından gelen güçlü Borsa Yatırım Fonları (ETF) girişleri ve muhtemel merkez bankası alımlarına dayanarak göstererek Aralık 2026 altın fiyatı tahminini ons başına 4.300 dolardan 4.900 dolara yükseltti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*